
Ostatnia przed wakacjami i trochę filmowa Czytelnia Słów z Joanną
Kossak

12 czerwca w piątek o 17.00 w kawiarni "W starym kinie" odbędzie ostatnia przed wakacjami i trochę filmowa CZYTELNIA
SŁÓW. Gościem specjalnym klubu kochających książki będzie Joanna Kossak, malarka, prawnuczka Wojciecha Kossaka,
siostrzenica Simony Kossak.

Swoją fascynację przyrodą i końmi oraz chorobliwą awersję do rodzinnego miasta
Krakowa przejęła prawdopodobnie od swojej ciotki Simony Kossak, ukochanej
opiekunki z dzieciństwa. Obecnie mieszka w Puszczy Białowieskiej.
 
W pierwszej części spotkania – na którą zaprasza Książnica Podlaska -
zaprezentujemy  film "Powrót do siebie" o Joannie Kossak, zrealizowany  w ramach
cyklu: „Multimedialne Archiwum Kultury” Książnicy Podlaskiej i Stowarzyszenia
Szukamy Polski. Po pokazie zapraszamy do dyskusji z bohaterką filmu oraz jego
twórcami: Moniką Lenczewską i Janem Oniszczukiem.  Dla  uczestników  spotkania
przewidziane są  płyty DVD  z filmem, ufundowane przez książnicę.

W drugiej części CZYTELNI SŁÓW  tym razem nie będziemy mówić o wybranej
wspólnie jednej książce, tylko porozmawiamy o naszych ulubionych, przeczytanych
jesienią, zimą, wiosną lub naszych książkach „życia”, do których z jakiś powodów
powracamy najczęściej. Każdy może "swoją" książkę  przynieść na spotkanie i - jeśli
zechce - zaprezentować jej  najciekawsze fragmenty. Jeśli nie zechce może posłuchać
refleksji innych uczestników klubu kochających książki.

Będzie jak zawsze swobodnie. Gościnne miejsce z pysznym ciastem i herbatą jest
otwarte, a kącik "książka za książkę" czeka na świeżą wymianę. 

Organizatorzy CZYTELNI SŁÓW: Akademia plus 50 i Stowarzyszenie Szukamy Polski
oraz współorganizatorzy: Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego, Polskie Radio
Białystok oraz Stowarzyszenie Ku Dobrej Nadziei.
 
Spotkanie odbędzie się jak zawsze w kawiarni "W starym Kinie" przy ul. św. Rocha 23.
Wstęp wolny.
 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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